
 
 

UCHWAŁA NR XXII/101/25 
RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 294.790,00 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2.101.435,00 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 65.213.272,48 zł, 

w tym dochody bieżące  51.263.213,77 zł, dochody majątkowe 13.950.058,71 zł; 

-  wydatki budżetowe 81.569.828,19 zł, 

w tym wydatki bieżące  44.847.606,28 zł, wydatki majątkowe 36.722.221,91 zł. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu na 2025 rok stanowiący różnicę między 
dochodami i wydatkami budżetu wynosi 16.356.555,71 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  15.687.138,10 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 530.987,21 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 138.430,40 zł; 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 17.259.055,71 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8223



§ 7. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych na 2025 rok po wprowadzonych zmianach przedstawia Załącznik do uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brójce 

 
 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8223



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXII/101/25 Rady Gminy Brójce z dnia 15.07.2025 r. 
 

    Poroz. z JST           
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 467 415,00 0,00 0,00 467 415,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    Własne           
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 963 300,00 0,00 58 450,00 1 021 750,00 

 80195  Pozostała działalność 274 500,00 0,00 58 450,00 332 950,00 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 58 450,00 58 450,00 

bieżące razem: 48 471 457,60 0,00 58 450,00 48 529 907,60   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

390 227,00 0,00 0,00 390 227,00 
 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 889 550,00 0,00 196 340,00 2 085 890,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 889 550,00 0,00 196 340,00 2 085 890,00 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 196 340,00 196 340,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

majątkowe razem: 13 713 718,71 0,00 236 340,00 13 950 058,71   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 951 610,40 0,00 0,00 1 951 610,40 
  

    Zlecone           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8223



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 265 891,17 0,00 0,00 2 265 891,17   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 64 918 482,48 0,00 294 790,00 65 213 272,48   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 341 837,40 0,00 0,00 2 341 837,40 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8223



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXII/101/25 Rady Gminy Brójce z dnia 15.07.2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 482 

415,00 467 
415,00 467 415,00 39 500,00 427 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 482 

415,00 467 
415,00 467 415,00 39 500,00 427 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 291 

450,00 71 450,00 71 450,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 
000,00 3 220 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 985 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 
000,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 5 276 
450,00 71 450,00 71 450,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 205 

000,00 5 205 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 765 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 
000,00 2 765 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 985 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 
000,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

po zmianach 4 750 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 

000,00 4 750 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 985 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 
000,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 2 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 
000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 136 
265,00 1 531 

265,00 1 370 664,50 53 500,00 1 317 164,50 160 
600,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7 605 

000,00 7 605 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 

985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 985,00 57 985,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 194 

250,00 1 531 
265,00 1 370 664,50 53 500,00 1 317 164,50 160 

600,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7 662 
985,00 7 662 985,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 152 
500,00 647 

500,00 647 500,00 53 500,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 505 
000,00 7 505 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8223



zwiększenie 57 
985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 985,00 57 985,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 210 
485,00 647 

500,00 647 500,00 53 500,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 562 
985,00 7 562 985,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 615 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 615 

450,00 5 615 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 

985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 985,00 57 985,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 5 673 
435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 

435,00 5 673 435,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 849 

110,00 647 
200,00 555 200,00 94 800,00 460 400,00 42 

000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 201 910,00 201 910,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 849 

110,00 647 
200,00 552 700,00 94 800,00 457 900,00 44 

500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 201 910,00 201 910,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 562 

200,00 532 
200,00 452 200,00 94 800,00 357 400,00 30 

000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 562 

200,00 532 
200,00 449 700,00 94 800,00 354 900,00 32 

500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 

000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 32 
500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 32 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 

000,00 116 
000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 113 

500,00 113 
500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 665 
650,31 22 651 

063,00 21 891 782,00 17 903 575,00 3 988 207,00 0,00 759 281,00 0,00 0,00 0,00 13 014 
587,31 13 014 587,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 

450,00 58 450,00 58 450,00 0,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 35 724 

100,31 22 709 
513,00 21 950 232,00 17 903 575,00 4 046 657,00 0,00 759 281,00 0,00 0,00 0,00 13 014 

587,31 13 014 587,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 865 

694,00 865 
694,00 865 694,00 1 000,00 864 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 

450,00 58 450,00 58 450,00 0,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 924 

144,00 924 
144,00 924 144,00 1 000,00 923 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 40 

550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 

900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 17 
900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 720 
087,02 42 055 

850,11 37 223 567,61 23 882 564,00 13 341 
003,61 2 709 

630,50 1 595 951,00 441 701,00 0,00 85 
000,00 34 664 

236,91 34 664 236,91 2 976 926,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 103 

935,00 60 950,00 58 450,00 0,00 58 450,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 
985,00 2 042 985,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 78 821 
522,02 42 114 

300,11 37 279 517,61 23 882 564,00 13 396 
953,61 2 712 

130,50 1 595 951,00 441 701,00 0,00 85 
000,00 36 707 

221,91 36 707 221,91 2 976 926,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8223



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 265 

891,17 2 265 
891,17 747 626,17 333 774,23 413 851,94 0,00 1 518 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 265 

891,17 2 265 
891,17 747 626,17 333 774,23 413 851,94 0,00 1 518 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8223



Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Brójce na 2025 rok - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXII/101/25 Rady Gminy Brójce z dnia 15.07.2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

530 987,21 0,00 530 987,21 

 Nadwyżka szczególna ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 92 631,10 0,00 92 631,10 

 Nadwyżka szczególna ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 438 356,11 0,00 438 356,11 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

138 430,40 0,00 138 430,40 

 Nadwyżka szczególna środki na projekty z udziałem UE 138 430,40 0,00 138 430,40 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 14 782 993,10 1 806 645,00 16 589 638,10 

 Nadwyżka na pokrycie deficytu 13 880 493,10 1 806 645,00 15 687 138,10 

 Nadwyżka na spłatę rat kredytu i pożyczek 902 500,00 0,00 902 500,00 
 

 
Razem: 15 452 410,71 Razem: 1 806 645,00 Razem: 17 259 055,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8223



Zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025  - Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXII/101/25 Rady Gminy Brójce z dnia 
15.07.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 220 000,00 1 985 000,00 5 205 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 765 000,00 1 985 000,00 4 750 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 1 985 000,00 2 250 000,00 
   Kanalizacja w Gminie Brójce 50 000,00 1 985 000,00 2 035 000,00 

600   Transport i łączność 7 620 000,00 57 985,00 7 677 985,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 505 000,00 57 985,00 7 562 985,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 985,00 57 985,00 
   Odszkodowanie za grunt przejęty pod drogę gminną w miejscowości Bukowiec 0,00 57 985,00 57 985,00 

      
Razem 34 679 236,91 2 042 985,00 36 722 221,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8223



Załącznik do uchwały Nr XXII/101/25 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2025 r. 

w tym:  z tytułu dotacji 
Dział Rozdział § Treść Plan dotacji na 2025 r. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/zadania     

400 40002 2650 Zakład Usług Komunalnych w Brójcach - dotacja do 1 m3 wody 
kalkulowana według stawek jednostkowych 150 000,00 _ 150 000,00 _ 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe - Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na 
odcinku od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu 

15 000,00 _ _ 15 000,00 

900 90001 2650 Zakład Usług Komunalnych w Brójcach - dotacja do 1 m3 ścieków 
kalkulowana według stawek jednostkowych 320 000,00 _ 320 000,00 _ 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja na działalność 
statutową ośrodka  1 687 030,00 1 687 030,00 _ _ 

921 92109 2800 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na 
organizację festynu pn." X Piknik Integracyjny - Pożegnanie Lata w 

Bukowcu"  
150 000,00 - _ 150 000,00 

921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na 
organizację festynu pn." Powitanie Lata w Woli Rakowej"  120 000,00 - _ 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8223



600 60004 2710 
Województwo Łódzkie: "Dofinansowanie w formie dotacji celowej 
Kolejowej Komunikacji Autobusowej uruchamianej przez Łódzką 

Kolej Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu Województwa 
Łódzkiego" 

160 600,50 - _ 160 600,50 

   Ogółem: 2 602 630,50 1 687 030,00 470 000,00 445 600,50 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki/zadania     

754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP na realizację zadań bieżących 32 500,00 _ _ 32 500,00 

754 75495 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie 
wypoczynku dzieci i młodzieży 12 000,00 _ _ 12 000,00 

921 92195 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działania na 
rzecz osób w wieku emerytalnym  20 000,00 _ _ 20 000,00 

926 92605 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury 
fizycznej 60 000,00 _ _ 60 000,00 

   Ogółem: 124 500,00 0,00 0,00 124 500,00 

Razem dotacje z budżetu 2 727 130,50 1 687 030,00 470 000,00 570 100,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8223


	UCHWAŁA NR XXII/101/25 RADY GMINY BRÓJCE z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2025 r.

		2025-08-04T11:54:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




